

!Act A/S

CVR-nr. 43 85 49 68

Sandtoften 9, 2820 Gentofte

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 24/6 2024

Dirigent 
c2c7f148-82df-45b1-b967-3bbc28a54606

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	!Act A/S Sandtoften 9 2820 Gentofte Telefon: 39 55 62 00 Hjemmeside: www.actlikethat.com CVR-nr.: 43 85 49 68 Regnskabsperiode: 10. februar - 31. december Hjemstedskommune: Gentofte Kommune
Bestyrelse	Regis Guy Broersma Allan Steen Lyng Jesper Schaltz Jakob Berning
Direktion	Jens Christiansen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

!Act A/S hovedaktivitet er at distribution, produktion og markeringsføring af forbrugsprodukter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Selskabets resultat for 2023 udgør et underskud på TDKK 1.784. Samlede aktiver udgør i alt TDKK 5.673

Egenkapitalen udgør TDKK 816 pr. 31. december 2023.

Der er tale om en nyopstartet hovedaktivitet, hvorfor ledelsen anser selskabets første regnskabsårs resultat som tilfredsstillende.

Forventninger til 2024

Der er stadig tale om en nyopstartet hovedaktivitet, hvorfor det forventes at resultatet for 2024 vil være på niveau med 2023.

Særlige risici

Selskabet har ingen særlige risici.

Påvirkning af eksternt miljø

Selskabet har ingen særlig påvirkning af det eksterne miljø.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Eventuel usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har ingen usikkerhed ved indregning og måling.

RESULTATOPGØRELSE 10. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK 1.000
Nettoomsætning		4.440
Vareforbrug		-3.189
Dækningsbidrag		1.250
Andre eksterne omkostninger		-3.598
Resultat af primær drift		-2.348
Finansielle indtægter		81
Finansielle omkostninger		-21
Resultat før skat		-2.288
Skat af årets resultat	1	503
Årets resultat		-1.784
 RESULTATDISPONERING		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.784
		-1.784

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK 1.000
AKTIVER		
Varebeholdninger		<u>0</u>
Andre tilgodehavender		1.202
Selskabsskat	1	<u>503</u>
Tilgodehavender		<u>1.707</u>
Likvide beholdninger		<u>3.967</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.673</u>
Aktiver i alt		<u>5.673</u>
PASSIVER		
Aktiekapital		500
Overkurs		2.100
Overført resultat		<u>-1.784</u>
Egenkapital		<u>816</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.594
Anden gæld		<u>263</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.857</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.857</u>
Passiver i alt		<u>5.673</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	2	

Egenkapitaloppgørelse

2023	Aktiekapital DKK 1.000	Overkurs DKK 1.000	Overført resultat DKK 1.000	I alt DKK 1.000
Egenkapital ved stiftelse 10. februar 2023	400			400
Kapitalforhøjelse	100	2.100		2.200
Årets resultat			-1.784	-1.784
Egenkapital 31. december	500	2.100	-1.784	816

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>2023</u>
	DKK 1.000
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>503</u>
Årets skat i alt	<u>503</u>
2 Nærtstående parter og ejerforhold	
Bestemmende indflydelse	<u>Grundlag</u>
Scandinavian Tobacco Group A/S, Sandtoften 9, Gentofte, Danmark	Hovedaktionær
Rekom Global Brands ApS Skindergade 7, København K, Danmark	Hovedaktionær

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

  Jens Christiansen c2c7f148-82df-45b1-b967-3bbc28a54606 2024-06-24 13:31:06Z	  Regis Broersma 2024-06-24 14:58:22Z
  Jakob Berning 041e773e-9981-49c8-9d86-aae62f08748c 2024-06-26 13:21:14Z	  Allan Steen Lyngø 0316635c-9cf0-4329-9450-60627eb3e81f 2024-06-26 13:33:17Z
  Jesper Schaltz aefcf5d5-26e1-4e98-b6b3-614232f901e4 2024-06-26 13:56:49Z	  Kim Danstrup c8edb96b-80e2-46d6-a6f2-84d6cddb986 2024-06-26 14:09:44Z
  Philip Kjær 4ee29d3c-7bd5-41cb-90ba-c6ea90e319b7 2024-06-26 14:16:18Z	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Dokumenter i transaktionen

!Act Årsrapport 2023 endelig.pdf

SHA256: 842b75c5df5af87edc0fe149a77d2e6bd74afd5882d6ad729a15b4db50ffe513

Addo Sign identifikationsnummer: 0c61baee-1c9c-4824-a9da-5113999abb76



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.